O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(44)

Psicologia, Saúde e Processos Clínicos, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da

PROVA ESCRITA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(44) Psicologia, Saúde e Processos Clínicos

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Carina Furlaneto Frazatto 9.18 Classificado0104101911

Eduarda de Oliveira e Silva 5.06 Desclassificado0610471911

Elaine Lucas dos Santos N/C Eliminado0404601911

Joicy Anne Silva 8.10 Classificado2703031910

Juliana Baracat 8.76 Classificado2801161910

Juliana Zanon Ferreira 5.30 Desclassificado0504131911

Karen Eduarda Alves Venâncio 7.34 Classificado2410341910

Lorena Maria da Silva 8.70 Classificado0508511911

Rodrigo Ramires Ferreira N/C Eliminado0603191911

Rogério Amador de Melo 6.56 Classificado0400991911

Vanessa de Oliveira Beghetto Penteado 7.13 Classificado0107001911

Maringá, 18 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Nancy Benedita B Bergami

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

18/12/2019 18.02.20 Página 1 de 1